os 10 (dez) 
meses R$ 

1 Contratação de serviços técnicos continuados de 
manutenção preventiva e corretiva dos computadores, 
impressoras, scanners e nobreaks da Câmara 
Municipal de Vereadores de Surubim.  

R$3.875,44 

R$38.754,40 

VALOR MÉDIO: R$3.875,44 (três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta e 
quatro centavos) 
VALOR GLOBAL (10 meses): R$38.754,40 (trinta e oito mil, setecentos e cinquenta e 
quatro reais e quarenta centavos) 
FONTE DA PESQUISA: TOME CONTA - TCE/PE 

Responsável pela pesquisa: João Ricardo Gomes de Oliveira 
Cargo: Diretor de Compras  

Rua Luciano Medeiros, 80                                                                                  Fone: